Matopolskeq ,
22 N\
== Sobota Plywacka Runda IV 2016/2017 1
Swim teantv Bochnia, 18/2/2017 MALOPOLSKA

Konkurencja 5
18/2/2017 - 10:37

Chtopcow, 200m grzbietowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz4

1 Kotlodziejczyk Eryk
2 Kedra Kamil

3 Knapik Michat

4 Augustyn Adam

5 Zamojski Kajetan
6 Chmielewski Jan

Seria2z4

1 Staszowski Jakub

2 Biatek Wiktor

3 Mazur Kamil

4 Jankowiak Cyprian

5 Mazur Maksymilian
6 Szczepanik Kacper

Seria3z4

1 Szpak Marcel
2 Ciapata Jarostaw
3 Kozak Arkadiusz
4 Bryg Bartosz
5 Szczerba Igor
6 Strek Kacper

Seria4z 4

1 Kulig Bartosz

2 Stanek Kacper

3 Masiuk Ksawery
4 Sadowy Piotr

5 Dziedzic Bartosz
6 Roman Dawid

Rok ur.

04
04
05
04
05
05
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Osemka O$wiecim

Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Siemacha ASP Krakéw

Jordan Krakow

SMS Galicja Krakéw
Osemka O$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakow
Siemacha ASP Krakow

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Sokét Moscice Tarnéw
Siemacha ASP Krakow

MKS STP Nowy Sgcz
SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko

MKS STP Nowy Sacz
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka

3:35.00
3:30.86
3:17.55
3:27.17
3:34.18

3:13.85
3:03.22
2:54.54
2:59.04
3:12.96
3:14.24

2:51.14
2:49.60
2:46.55
2:49.58
2:50.57
2:53.63

2:42.75
2:37.98
2:24.98
2:37.47
2:42.00
2:43.29

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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